СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.09.2015 № 54/2015-НА

О протесте заместителя прокурора города Реутов от 31.08.2015 № 452 на Решение Реутовского городского Совета депутатов от 11.07.2008 № 64/2008-НА «Об утверждении Положения об охране зелёных насаждений и газонных частей
на территории города Реутова»

	Рассмотрев протест заместителя прокурора города Реутов от 31.08.2015 № 452 на Решение Реутовского городского Совета депутатов от 11.07.2008 № 64/2008-НА «Об утверждении Положения об охране зелёных насаждений и газонных частей на территории города Реутова», Совет депутатов города Реутов решил:

	1. Удовлетворить протест заместителя прокурора города Реутов от 31.08.2015 № 452 на Решение Реутовского городского Совета депутатов от 11.07.2008 № 64/2008-НА «Об утверждении Положения об охране зелёных насаждений и газонных частей на территории города Реутова».
	2. Признать утратившим силу Решение Реутовского городского Совета депутатов от 11.07.2008 № 64/2008-НА «Об утверждении Положения об охране зелёных насаждений и газонных частей на территории города Реутова».
	3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов									С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 16.09.2015 № 157/29

[bookmark: _GoBack]